
 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

2006-1727551/0710 

 

jako objednatel, na straně jedné 

 

a 

 

Ermo, spol. s r.o. 

Se sídlem: Na Střezině 694/1, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: Milanem Kasenčákem, jednatelem 

IČO: 15062201 

DIČ: CZ15062201 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 334369/0300 

Zapsán v OR vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C/373 

 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tento 

DODATEK Č. 1 

 

ke Smlouvě o dílo č. 40/2025 ze dne 19.02.2025, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na provedení díla: 

„Nové Město nad Metují, Železova louka – částečná rekonstrukce VO a MR“ 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 

 

1. Předmět plnění dle článku III, bodu 3.6 Smlouvy se upravuje o vícepráce podrobně definované 

ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 



Stránka 2 z 2 

 

2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku V, bodu 5.1 Smlouvy 

zvyšuje o cenu za vícepráce dle tohoto dodatku. Článek V, bod 5.1 Smlouvy se tedy mění a 

zní takto: 

Celková cena dodatku č. 1 činí 

vícepráce bez DPH  30 729,50 Kč 

DPH    6 453,20 Kč 

Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH  37 182,70 Kč 

 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 činí 

Cena díla dle SOD bez DPH 919 251,70 Kč 

Celková cena dodatku č. 1 bez DPH  30 729,50 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH 949 981,20 Kč 

DPH   199 496,05 Kč 

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 včetně DPH    1 149 477,25 Kč 

II. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

2. Obě strany se dohodly, že jejich vztahy vyplývající z tohoto dodatku se budou řídit ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé 

vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1 ze dne 13.05.2025. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 19.05.2025. usnesením č. RM RM 58-8406/25. 

 
Přílohy: 
č. 1  Změnový list č. 1 ze dne 13.05.2025 

 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 22.05.2025                

 

 

Objednatel:  Zhotovitel: 

 

 

 

…………………………….. …………………………….. 

Ing. Milan Slavík, starosta  Milan Kasenčák 



Stavba:   Nové Město n.M.,Železova louka - Změnový list č. 1 (vícepráce)

Objekt:   

Objednatel:   Město Nové Město nad Metují

Zhotovitel:   Zpracoval:  ERMO spol.s r.o.HK

Místo:   Datum:   13.05.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

1 Zemní práce   

65 001 141720007

Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 125 do 160 mm v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2   m 14,470 1 850,00 26 769,50

44 946 460161171

Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 

1 a 2   m 12,000 270,00 3 240,00

samostatný výkop v terénu mimo vedení nn   

9+4   13,000

45 946 460431181

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny 

tř I skupiny 1 a 2   m 12,000 60,00 720,00

zásyp rýhy v terénu v samostatné trase   

Celkem   30 729,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


